
Id: QJKAZ­ATXAV­PALWP­DJNZE­ULRSI. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XV/100/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/365/2010 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 27.01.2010 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brzesko. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.17 ust. 4 ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty ( Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 z późn. zm.), wz. z § 2 Uchwały Nr XI/66/2011 Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia  08.06.2011  r. w sprawie  reorganizacji  Publicznej  Szkoły  Podstawowej w Sterkowcu,  polegającej 

na  likwidacji  Szkoły  Filialnej  w Wokowicach  (  Dz.  Urz. Woj.  Małopolskiego  Nr  386,  poz.  3409  )  Rada 

Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr  LI/365/2010 Rady Miejskiej w Brzesku,  z dnia  27.01.2010  r. w sprawie  ustalenia  planu 
sieci  oraz  granic  obwodów  publicznych  szkół  podstawowych  i gimnazjów  prowadzonych  przez  Gminę 
Brzesko ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 70, poz. 454 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  §  1.  ust.  10  otrzymuje  brzmienie:  „  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Sterkowcu,  ul. 
Sosnowa 20”. 

2) § 2. ust. 10 otrzymuje brzmienie: „ § 2. ust. 10 Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Sterkowcu obejmuje miejscowość Sterkowiec”. 

3) § 2. ust. 11 otrzymuje brzmienie: „§ 2. ust. 11 Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów  Westerplatte  w Szczepanowie  obejmuje  miejscowości  Szczepanów 
i Wokowice”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


